CAPITFILO CHMELCOENSE

Vm monafterium veltrum fpecia- «

, liver beati Petri jurisexiftar , & ad

x luz

noftram nullo mediance jurifdictionem conferanr.

il O PR TS Dok b RPTR A

s SR

496

pertinear & tutelam , paci & eranquilli-
gari vellra {olicirilis nos convenit provi-
dere , & inquibus falva confcientia pofs
fumus , petitiones veltras libentitis debe-
mus & volumus exaudire, Dile&to nam-
que filio noftro H, monacho veltro re-
ferente accepimus quod Abbates qui
pro tempore inveftro monafterio admi-
niftrant Ecclefiasquz illi monafterio ad
fultentarionem frarrum & hofpitum fuf-
crEptiu_nlsm ac pauperum com.‘.ef_r;f: funt
canonice & collatz , in difpendiam ve-
{trum quibufdam perfonis conferunt &
aflignant , pro quibus illarum proventus
{uftentarioni fratrum & pauperum inde-
bite fubtrahuntur. Vnde quoniam indi-
gnum clt admodum & abfurdum ut fra-
trum ac pauperum ftipendia peraliquo-
rum prafamptionem eis illicice fubrrahi
debeant quorum funt ufibus deputara,
ad exemplar felicis recordationis Lucij
Papx pradecefforis noftri prafentium
auctorirate ftatuimus & firmiter prohi-
bemus ur nollus de cerero Ecclefias ve-
{tras aliquibus conferre prafumar , per
quas ipforum proventus ad alium ufum
transferri debeant , nifiad eum pro quo
piis defideriis ac deyorione laudabilive-
{tro monalterio {unt conceflz. Nulli
ergo &c. hanc paginam noftra conflitu-
tionis & inhibitionis &c. Datum Lace-
rani I11. Kalen Decembris,

EPrSC 0P IS B AL IS
Ecclefaram Prelatis per regnam Scotie
conffitutis.

Icttuniverfaloca religiofa ex com-
Lmim nobis officij debito fovere &
diligere debeamus, illorum tamen pro-
fectibus {pecialem nos oportet curam
impendere quz ad jurifdittionem beati
Perri & noftram nofcuncur nulle me-
diante fpedtare. Inde fiquidemeft quad
nos liberrates & jura monafterij Chel-
coénfis, & ea maxime que ipli ab apo-
ftolica fede indulrafunc ,integra volen-
tes & illefafervare , felicis recordarionis
Lucij Papa pradecefloris noftri veftigiis
inhzrentes, univerfirari veftre per apo-
ftolica feripra pracipiendo mandamus
quatenus nullus veftrum in Abbarem &
fratres praraxati monafterij excommu.
nicationis , fulpenfionis , vel interdidi
{ententiam audeat promulgare. Clim au-
tem fencentia in parochianosalterius ab
aliquo veftrum prolata de jure non te-
neat , muleo mints illa que in {peciales

Epiftolarum Innocentij IT1.

Ecclefiz Romanz filios, qui feilicet nulli
nifi Romano Pontifici funt fubjecti, pro-
fertur, debet ab aliis obfervari. Quod
fi aliquis veftrum atcentare prafumpfe-
rit, ejus in hac parte factum nullas vires
obrinear , fed irritum poritis & vacuum
habeatur. Nos enim univerfa quz pro-
nominato Abbati & frarribus vel mona-
{terio ijrfnrum apoftolica fedis privile-
giis indulta nofcuntur | firma volumus
& inconcufla teneri , & eadem 3 vobis
inviolabiliter pracipimus obfervari, Sra-
tuimus etiamut cum ad aliqua ecclefia-
ftica facramenra in pralibara Ecclefia
impendenda fueritis quandolibet evo-
<ati,ad hoc exequendum celeriveracce-
datis, nec ibidem aliquod jus propterea
vendiceris, Datum Laterani Kal, De-
cembris,